
il giorno 1 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 09:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO MATTESINI  ATTILIO AREZZO

2 DIRETTORE DI RIUNIONE SAVIOTTI  CLAUDIO AREZZO

3 ARBITRO GOBBIS  LARA AREZZO

4 1° GIUDICE PIRASTRU MARIA LUISA AREZZO

il giorno 6 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 10:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO SERENI  PAOLO AREZZO

2 DIRETTORE DI RIUNIONE BELLUCCI  LIA GROSSETO

3 DIRETTORE TECNICO A CURA GGG AREZZO

4 SEGRETARIO GENERALE MORONI  MARA GROSSETO

5 ARBITRO SAVIOTTI  CLAUDIO AREZZO

6 1° GIUDICE MENCARONI  FABIANA AREZZO

7 GIUDICE DI PARTENZA CIATTI  ANTONIO SIENA

8 A DISPOSIZIONE BELLINI  GUIDO SIENA

ALTRI SERVIZI A CURA GGG AREZZO

il giorno 7 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 14:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO PETRACCHI  SIMONE PRATO

2 GIUDICE D’APPELLO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LENSI   LAURA M.STELLA MASSA

4 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

5 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

6 ARBITRO GALGANI  GIULIA FIRENZE

7 1° GIUDICE GALLINA  GABRIELE FIRENZE

8 COORDINATORE G.PARTENZA RAMINGHI  SERGIO LIVORNO

9 GIUDICE DI PARTENZA AMMANNATI  ELISA LVORNO  

10 GIUDICE DI PARTENZA MELANI  FABRIZIO PISA

il giorno 8 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 14:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

2 GIUDICE D’APPELLO DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LENSI   LAURA M.STELLA MASSA

4 DIRETTORE TECNICO BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

5 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO NERVI  GIULIA PISA

6 ARBITRO MEDETTI  LAURA GIOVANNA LIVORNO

7 1° GIUDICE CORSE DEL MORO FEDERICO LIVORNO

8 ARBITRO MACCIONI  MARIO PISTOIA

9 ARBITRO MALTINTI  DANIELE PISA

10 COORDINATORE G.PARTENZA GUIDUGLI  PIER PAOLO LUCCA

11 GIUDICE DI PARTENZA AMMANNATI  ELISA LIVORNO

12 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

BEFANA CAMPESTRE

GRAN PRIX TOSCANO DI CORSA CAMPESTRE - 3ª PROVA

CARRARA - Carrara Fiere - Padiglione C

SAN GIOVANNI VALDARNO (AR)

46° CAPODANNO DI CORSA

MEETING CARRARA INDOOR

MEETING CARRARA INDOOR

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE

TOSCANA

CONVOCAZIONI GENNAIO 2023

CARRARA - Carrara Fiere - Padiglione C

POLICIANO (AR)



il giorno 14 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 14:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

2 GIUDICE D’APPELLO DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LENSI   LAURA M.STELLA MASSA

4 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

5 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO GABETTO  ALBERTO MASSA

6 ARBITRO FERULLO  STEFANO FIRENZE

7 1° GIUDICE CORSE GALGANI  GIULIA FIRENZE

8 ARBITRO MACCIONI  MARIO PISTOIA

9 COORDINATORE G.PARTENZA GUIDUGLI  PIER PAOLO LUCCA

10 GIUDICE DI PARTENZA VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE

11 GIUDICE DI PARTENZA BINI  CLAUDIO FIRENZE

il giorno 14 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 14:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO CIOFI  RICCARDO SIENA

2 DIRETTORE DI RIUNIONE CALDINI  ANDREA FIRENZE

3 DIRETTORE TECNICO CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE

4 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO BIUSO  CINZIA FIRENZE

5 ARBITRO GIUNTI  GIANNI FIRENZE

6 ARBITRO MINNUCCI  EMANUELE FIRENZE

7 A DISPOSIZIONE GUTTADAURO  GUENDALINA FIRENZE corsista reg.

8 A DISPOSIZIONE MARRA  GIOVANNI SIENA corsista reg.

9 A DISPOSIZIONE MERCUGLIANO  ANTONIO PISTOIA corsista reg.

10 A DISPOSIZIONE PERETTI  ANDREA FIRENZE corsista reg.

il giorno 15 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO VALENTINI  ANGELICA FIRENZE

2 DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

3 DIRETTORE TECNICO BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

4 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO GORI  CLAUDIA FIRENZE

5 ARBITRO GALGANI  PAOLO FIRENZE

6 1° GIUDICE BOTTCHER  BEATE FIRENZE

7 1° GIUDICE SARDI  ROBERTO FIRENZE

8 1° GIUDICE SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

il giorno 15 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 14:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

2 GIUDICE D’APPELLO GABETTO  ALBERTO MASSA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LENSI   LAURA M.STELLA MASSA

4 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

5 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO A CURA GGG MASSA 

6 ARBITRO CORSE MALTINTI  DANIELE PISA

7 1° GIUDICE CORSE CAROLI  PAOLO PRATO

8 ARBITRO MACCIONI  MARIO PISTOIA

9 COORDINATORE G.PARTENZA VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE

10 GIUDICE DI PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

11 GIUDICE DI PARTENZA VALLINI  SERGIO LIVORNO

MEETING INDOOR SALTI

CARRARA - Carrara Fiere - Padiglione C

MEETING CARRARA INDOOR

FIRENZE - Impianto Indoor Firenze Marathon Stadium

MEETING INDOOR SALTI

CARRARA - Carrara Fiere - Padiglione C

MEETING CARRARA INDOOR

FIRENZE - Impianto Indoor Firenze Marathon Stadium



il giorno 21 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 14:15
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO MANFRIANI  CLAUDIA FIRENZE

2 VICE DELEGATO TECNICO MEDETTI  LAURA GIOVANNA LIVORNO corsista reg.

3 GIUDICE D’APPELLO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

4 DIRETTORE DI RIUNIONE AMMANNATI  ELISA LIVORNO corsista reg.

5 VICE DIRETTORE DI RIUNIONE DEL MORO  FEDERICO LIVORNO corsista reg.

6 DIRETTORE TECNICO A CURA GGG MASSA

7 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO GABETTO  ALBERTO MASSA

8 ARBITRO CORSE BERTOLUCCI  FRANCO PRATO

9 COORDINATORE G.PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

10 GIUDICE DI PARTENZA CIOFI  RICCARDO SIENA

11 GIUDICE DI PARTENZA BECCARI  PAOLO PIOMBINO

12 GIUDICE CAPO DI MARCIA DI FRAIA  GENNARO LIVORNO

13 GIUDICE DI MARCIA MARTELLACCI  ALESSANDRO VOLTERRA

14 GIUDICE DI MARCIA ROMANELLI  MAURIZIO PISTOIA

15 GIUDICE DI MARCIA MORGANTI  MARIO PIOMBINO

16 GIUDICE DI MARCIA ROMITI  GIUSEPPE GROSSETO

17 ADDETTO REGISTRAZIONE POLLESCHI  LUCA PISTOIA

18 GIUDICE DI MARCIA CALDINI  ANDREA FIRENZE corsista reg.

19 GIUDICE DI MARCIA PASTORELLI  ANGELA GROSSETO corsista reg.

20 ADDETTO CORSISTI GMR CAPPAI  RAFFAELE SIENA

il giorno 22 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 09:00   -   13:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

2 DIRETTORE DI RIUNIONE MARIETTI  ROBERTO LUCCA

3 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

4 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO A CURA GGG LUCCA

5 ARBITRO BIUSO  CINZIA FIRENZE

il giorno 22 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 09:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO BELLUCCI  LIA GROSSETO

2 GIUDICE D’APPELLO MENCARONI  FABIANA AREZZO

3 DIRETTORE DI RIUNIONE PARODI  LEANDRO SIENA

4 DIRETTORE TECNICO BELLINI  GUIDO SIENA

5 SEGRETARIO GENERALE VERDELLI  MAURIZIO AREZZO

6 ARBITRO CAMERA D’APPELLO CIOFI  RICCARDO SIENA

7 1° GIUDICE CAMERA D’APPELLO CAPPAI  RAFFAELE SIENA

8 ARBITRO SAVIOTTI  CLAUDIO AREZZO

9 1° GIUDICE SERENI  PAOLO AREZZO

10 GIUDICE DI PARTENZA LEVANTE  MARCO PIOMBINO

11 GIUDICE DI PARTENZA CIATTI  ANTONIO SIENA

12 ASSISTENTE G.PARTENZA GALGANI  PAOLO FIRENZE

13 CAPO SERVIZIO CONTROLLI CORZANI  GABRIELLA GROSSETO

14 A DISPOSIZIONE OMOBONO  GERARDO AREZZO

15 A DISPOSIZIONE PIRASTRU  M.LUISA AREZZO

MEETING CARRARA INDOOR

CARRARA - Carrara Fiere - Padiglione C

LUCCA - Impianto Indoor Campo Scuola M.Martini

MEETING INDOOR SALTO in LUNGO e SALTO in ALTO

SINALUNGA (SI)  - Parco Nello Boscagli  

CDS CROSS SETTORE AGONISTICO - 1ª PROVA REGIONALE



il giorno 22 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 09:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO BALESTRI  TAMARA PISA

2 GIUDICE D’APPELLO SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

3 DIRETTORE DI RIUNIONE FERULLO  STEFANO FIRENZE

4 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

5 DIRETTORE TECNICO MACCIONI  MARIO PISTOIA

6 SEGRETARIO GENERALE ARESU  M.FRANCESCA PISTOIA

7 ARBITRO CAMERA D’APPELLO SARDI  ROBERTO FIRENZE

8 ARBITRO GALGANI  GIULIA FIRENZE

9 ARBITRO BIGONGIARI  FULVIO VOLTERRA

10 1° GIUDICE LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

11 1° GIUDICE  MASIERO SALVATORI  RAFFAELE PRATO

12 1° GIUDICE MELANI  FABRIZIO PISA

13 MISURATORE GATTI  CRISTINA PRATO

14 A DISPOSIZIONE GUTTADAURO  GUENDALINA FIRENZE corsista reg.

15 A DISPOSIZIONE MERCUGLIANO  ANTONIO PISTOIA corsista reg.

il giorno 22 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 13:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

2 DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

3 DIRETTORE TECNICO CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE

4 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO A CURA GGG FIRENZE FIRENZE

5 ARBITRO VALENTINI  ANGELICA FIRENZE

6 1° GIUDICE BOTTCHER  BEATE FIRENZE

7 1° GIUDICE GORI  CLAUDIA FIRENZE

8 1° GIUDICE MINNUCCI  EMANUELE FIRENZE

il giorno 22 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 13:45
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO NINCI  ROBERTO FIRENZE

2 GIUDICE D’APPELLO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LENSI   LAURA M.STELLA MASSA

4 DIRETTORE TECNICO A CURA GGG MASSA

5 ARBITRO CORSE VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE

6 GIUDICE DI PARTENZA GUIDUGLI  PIER PAOLO LUCCA

7 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

8 ARBITRO MALTINTI  DANIELE PISA

9 1° GIUDICE GABETTO  ALBERTO MASSA

il giorno 28 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO PETRACCHI  SIMONE PRATO

2 VICE DELEGATO TECNICO DEL MORO  FEDERICO   LIVORNO corsista reg.

3 GIUDICE D’APPELLO DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

4 DIRETTORE DI RIUNIONE MEDETTI  LAURA GIOVANNA LIVORNO corsista reg.

5 DIRETTORE TECNICO MACCIONI  MARIO PISTOIA

6 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO PILUDU  IGNAZIO LIVORNO

7 ARBITRO CORSE GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

8 COORDINATORE G.PARTENZA PIER PAOLO  GUIDUGLI LUCCA

9 GIUDICE DI PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

10 GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

11 ARBITRO MELANI  FABRIZIO PISA

CARRARA - Carrara Fiere - Padiglione C
MEETING CARRARA INDOOR

FIRENZE - Impianto Indoor Firenze Marathon Stadium

MEETING INDOOR SALTI

CARRARA - Carrara Fiere - Padiglione C
MEETING CARRARA INDOOR

LUCCA  - Campo Scuola Moreno Martini  
CAMPIONATI ITALIANI INVERNALI di LANCI - 1ª PROVA REGIONALE



il giorno 28 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO SUARDI  DANILA FIRENZE

2 DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

3 DIRETTORE TECNICO CAPPAI  RAFFAELE SIENA

4 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO A CURA GGG FIRENZE

5 ARBITRO GALGANI  GIULIA FIRENZE

6 1° GIUDICE BOTTCHER  BEATE FIRENZE

7 1° GIUDICE MINNUCCI  EMANUELE FIRENZE

8 1° GIUDICE BELLINI  GUIDO SIENA .

9 GIUDICE A DISPOSIZIONE MARRA  GIOVANNI SIENA corsista reg.

10 GIUDICE A DISPOSIZIONE MERCUGLIANO  ANTONIO PISTOIA corsista reg.

il giorno 29 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 09:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

2 GIUDICE D’APPELLO PENNELLA  ROCCO FIRENZE

3 DIRETTORE DI RIUNIONE SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

4 SEGRETARIO GENERALE A CURA GGG FIRENZE

5 ARBITRO CAMERA D’APPELLO SARDI  ROBERTO FIRENZE

6 ARBITRO BINI  CLAUDIO FIRENZE

7 GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

8 GIUDICE DI PARTENZA GALGANI  PAOLO FIRENZE

9 SERVIZIO CONTROLLI CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE

il giorno 29 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 13:45
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO MALTINTI  DANIELE PISA

2 GIUDICE D’APPELLO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LENSI LAURA M.STELLA MASSA

4 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

5 ARBITRO CORSE DI FRAIA  GENNARO LIVORNO

6 GIUDICE DI PARTENZA VALLINI  SERGIO LIVORNO

7 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

8 ARBITRO DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

9 GIUDICE A DISPOSIZIONE NERVI  GIULIA PISA

10 GIUDICE A DISPOSIZIONE TRAINNI  MARIO LIVORNO

il giorno 29 Gennaio 2023 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO GORI  CLAUDIA FIRENZE

2 DIRETTORE DI RIUNIONE FERULLO  STEFANO FIRENZE

3 DIRETTORE TECNICO CAPPAI  RAFFAELE SIENA

4 ARBITTRO CAMERA D’APPELLO A CURA GGG FIRENZE FIRENZE

5 ARBITRO CIOFI  RICCARDO SIENA

6 1° GIUDICE GALLINA  GABRIELE FIRENZE

7 1° GIUDICE PERETTI  ANDREA FIRENZE corsista reg.

8 GIUDICE A DISPOSIZIONE SUARDI  DANILA FIRENZE

9 GIUDICE A DISPOSIZIONE GUTTADAURO  GUENDALINA FIRENZE corsista reg.

CARRARA - Carrara Fiere - Padiglione C

MEETING CARRARA INDOOR

FIRENZE - Impianto Indoor Firenze Marathon Stadium

MEETING INDOOR SALTI

FIRENZE - Impianto Indoor Firenze Marathon Stadium

MEETING INDOOR SALTI

CAMPI BISENZIO (SI)  - Parco Villa Montalvo

CDS CROSS MASTER -  Fase Regionale


